

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ikas Isolering A/S

**Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 21 90 84 95

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2020

Kim Cronqvist Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikas Isolering A/S
Axel Gruhns Vej 16
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 21 90 84 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kim Cronqvist Christensen
Tanja Kramer
Bjarne Svend Cronqvist Christensen

Direktion

Kim Cronqvist Christensen
Mads Kramer

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i isoleringstekniske løsninger til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.143.046, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.675.314.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.998.412	21.086.806
Personaleomkostninger	1	<u>(20.839.596)</u>	<u>(14.533.114)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.158.816	6.553.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(94.870)</u>	<u>(91.377)</u>
Resultat før finansielle poster		4.063.946	6.462.315
Finansielle indtægter	2	10.163	22.317
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.048)</u>	<u>(21.503)</u>
Resultat før skat		4.055.061	6.463.129
Skat af årets resultat	4	<u>(912.015)</u>	<u>(1.439.528)</u>
Årets resultat		<u>3.143.046</u>	<u>5.023.601</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		5.000.000	200.000
Overført resultat		<u>(1.856.954)</u>	<u>4.823.601</u>
		<u>3.143.046</u>	<u>5.023.601</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner		90.640	150.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.560	28.644
Materielle anlægsaktiver	6	<u>237.200</u>	<u>179.291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>237.200</u>	<u>179.291</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.548.588	1.395.490
Varebeholdninger		<u>1.548.588</u>	<u>1.395.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.631.545	7.039.103
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	962.160	687.657
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.500
Andre tilgodehavender		7.800	138.482
Periodeafgrænsningsposter		130.207	101.236
Tilgodehavender		<u>8.731.712</u>	<u>7.968.978</u>
Likvide beholdninger		<u>5.788.234</u>	<u>4.675.334</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.068.534</u>	<u>14.039.802</u>
Aktiver i alt		<u>16.305.734</u>	<u>14.219.093</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		3.275.314	5.132.268
Egenkapital		<u>4.675.314</u>	<u>6.532.268</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	289.020	214.303
Hensatte forpligtelser i alt		<u>289.020</u>	<u>214.303</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.381.292	2.243.032
Forudfakturering igangværende arbejder	7	458.335	478.224
Selskabsskat		777.298	1.413.732
Anden gæld		8.724.475	3.337.534
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.341.400</u>	<u>7.472.522</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.341.400</u>	<u>7.472.522</u>
Passiver i alt		<u>16.305.734</u>	<u>14.219.093</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.400.000	5.132.268	0	6.532.268
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(1.856.954)	5.000.000	3.143.046
Egenkapital 30. juni 2020	1.400.000	3.275.314	0	4.675.314

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.164.745	11.616.801
Pensioner	1.864.149	1.662.429
Andre omkostninger til social sikring	460.398	367.120
Andre personaleomkostninger	<u>1.350.304</u>	<u>886.764</u>
	<u>20.839.596</u>	<u>14.533.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>27</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>10.163</u>	<u>22.317</u>
	<u>10.163</u>	<u>22.317</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.048</u>	<u>21.503</u>
	<u>19.048</u>	<u>21.503</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	837.298	1.340.636
Årets udskudte skat	<u>74.717</u>	<u>98.892</u>
	<u>912.015</u>	<u>1.439.528</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2019	360.000
Kostpris 30. juni 2020	360.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	360.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	360.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	2.532.114	155.157
Tilgang i årets løb	0	311.765
Afgang i årets løb	0	(163.436)
Kostpris 30. juni 2020	2.532.114	303.486
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.381.467	126.513
Årets afskrivninger	60.007	34.863
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(4.450)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	2.441.474	156.926
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	90.640	146.560

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	7.101.425	4.707.502
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(6.597.600)	(4.498.069)
	503.825	209.433
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	962.160	687.657
Modtagne forudbetalinger under passiver	(458.335)	(478.224)
	503.825	209.433
 8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	214.303	115.411
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	74.717	0
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	0	98.892
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	289.020	214.303
	2020	2019
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	856.357	1.619.598
Mellem 1 og 5 år	1.701.961	1.042.441
	2.558.318	2.662.039

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort 3.500 t.kr.. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2020 t. kr. 9.417.

Der er stillet arbejdsgarantier for 956 t.kr.